
Ano 5                                         PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 1108
São Borja, Segunda-feira, 28 de março de 2022

________________

SMPOP
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico n° 022/2022/PE/SMPOP/DCL. Tipo menor preço por item. Modo de disputa: aberto. Objeto: Registro de preços de
fraldas infantis e geriátricas destinadas aos usuários do SUS cadastrados exclusivamente no Sistema de Gerenciamento dos Usuários
com  Deficiência  –  GUD,  através  do  NASF.  Data  da  sessão:  28/04/2022,  às  09  horas.  Local:  Portal  de  Compras  Públicas  –
www.portaldecompraspublicas.com.br.  Informações,  bem  como  cópia  do  Edital  acima,  poderão  ser  obtidas  através  dos  e-mails
licita@saoborja.rs.gov.br  e  licitacoes.saoborja@gmail.com  e  no  site:  www.saoborja.rs.gov.br,  fone  (55)  3431-9428.  São  Borja,  RS,
25/03/2022. João Pedro L Daitx – Secretário de Planejamento.

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico n° 021/2022/PE/SMPOP/DCL. Tipo menor preço por item. Modo de disputa: aberto. Objeto: Registro de preços de
material de cama, mesa e banho para atendimento das demandas das escolas municipais. Data da sessão: 27/04/2022, às 09 horas.
Local: Portal de Compras Públicas – www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações, bem como cópia do Edital acima, poderão ser
obtidas através dos e-mails licita@saoborja.rs.gov.br e licitacoes.saoborja@gmail.com e no site: www.saoborja.rs.gov.br, fone (55) 3431-
9428. São Borja, RS, 25/03/2022. João Pedro L Daitx – Secretário de Planejamento.

AVISO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços n° 12/2022/TP/SMPOP/DCL. Tipo menor preço global. Objeto: Contratação de empresa para execução de pavimentação com
pedras irregulares, terraplanagem, drenagem pluvial, passeios com acessibilidade e sinalização viária na Rua João Antônio Rodrigues, no trecho
entre a Rua Anselmo Campos da Rosa até a Rua Benjamin Duarte Camargo, São Borja/RS, totalizando uma área de 1.781,06m², em execução
ao Contrato de Repasse nº 903811/2020/MDR/CAIXA. Entrega dos envelopes 01 e 02, da proposta e da documentação de habilitação encerrar-
se-á  às  14h30min  do  dia  13/04/2022.  A  abertura  dos  envelopes  iniciará  às  15h  do  dia  13/04/2022.  Informações  e  edital  nos  e-mails
licita@saoborja.rs.gov.br e licitacoes.saoborja@gmail.com e no site: www.saoborja.rs.gov.br, ou fone (55) 3431-9428. São Borja, RS, 25/03/2022.
João Pedro L Daitx – Secretário de Planejamento.

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA
Chamada  Pública  n°  04/2022/SMPOP/DCL.  Objeto:  Aquisição  de  gêneros  alimentícios  diretamente  da  Agricultura  Familiar  e  do
Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE. Os interessados deverão
apresentar documentação para habilitação e projeto de venda até o dia 18/04/2022, às 12h. Informações, bem como cópia do Edital
acima,  poderão  ser  obtidas  através  dos  e-mails  licita@saoborja.rs.gov.br  e  licitacoes.saoborja@gmail.com  e  no  site:
www.saoborja.rs.gov.br, fone (55) 3431-9428. São Borja, RS, 25/03/2022. João Pedro L Daitx – Secretário de Planejamento.

AVISO DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO 01
Tomada de Preços n° 04/2022/TP/SMPOP/DCL. Tipo menor preço global. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços
de coleta, com fornecimento dos recipientes, transporte, tratamento e destino final em aterro licenciado (próprio ou terceirizado) dos
RESÍDUOS SÓLIDOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE dos grupos A, E e B. Entrega dos envelopes 01 e 02, da proposta e da documentação
de habilitação encerrar-se-á às 08h30min do dia 13/04/2022. A abertura dos envelopes iniciará às 09h do dia 13/04/2022. Informações e
edital nos e-mails licita@saoborja.rs.gov.br e licitacoes.saoborja@gmail.com e no site: www.saoborja.rs.gov.br, ou fone (55) 3431-9428.
São Borja, RS, 25/03/2022. João Pedro L Daitx – Secretário de Planejamento.

AVISO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços n° 13/2022/TP/SMPOP/DCL. Tipo menor preço global. Objeto: Contratação de empresa para execução de camada asfáltica em CBUQ
(concreto betuminoso usinado a quente) em vias de pavimentação com pedras irregulares, na Rua Serafim Dornelles Vargas (trecho da Rua Eng. Manoel
Luis Fagundes até a Rua Cabo Pedroso, totalizando uma área de 1.105,20m²) e na Rua Félix da Cunha (trecho da Rua Barão do Rio Branco até a Rua
Gomes Carneiro, totalizando uma área de 8.809,17m²), em execução ao Contrato n.º 008/2021, Programa POE PIMES BADESUL. Entrega dos envelopes
01 e 02, da proposta e da documentação de habilitação encerrar-se-á às 14h30min do dia 14/04/2022. A abertura dos envelopes iniciará às 15h do dia
14/04/2022. Informações e edital nos e-mails licita@saoborja.rs.gov.br e licitacoes.saoborja@gmail.com e no site: www.saoborja.rs.gov.br,  ou fone (55)
3431-9428. São Borja, RS, 25/03/2022. João Pedro L Daitx – Secretário de Planejamento.


